
SAICOS COLOUR GmbH , Carl-Zeiss-Str. 3 · D-48336 Sassenberg, www.saicos.de 

Ecoline Multitop lack Polish 
Technický list 
prosinec 2023 
Strana 1/1 
 

 
 
Vlastnosti: 
Samonivelační údržbová emulze pro rychlou renovaci podlah 
s lakovaným povrchem Ecoline MultiTop. Ecoline MultiTop 
Polich se lehce leskne. Vytvoří tenký film, povrch se osvěží a 
malé rýhy v povrchu se zacelí. Znečištění tak snadno nepřilne 
k povrchu a údržba bude jednodušší.  
 
Odstín: 
8152Eco  matný 
8153Eco  hedvábný mat    
 
Oblasti použití: 
Zejména pro podlahy, povrchy ze dřeva a bambusu ošetřené 
s Ecoline produkty. Vhodný také pro nábytek a jiné dřevěné 
povrchy v interiéru (lakované povrchy). 
 
Příprava: 
Podlahu zameťte a vysajte. Pokud je podlaha znečištěna, musí 
být vyčištěna pomocí prostředku Ecoline Wischpflege. V případě 
silného znečištění, nebo pokud jsou na povrchu zbytky dříve 
použité údržby, proveďte důkladné vyčištění pomocí Ecoline 
Magic Cleaner. Pokračujte v práci až po úplném vyschnutí! 
V případě potřeby povrch přebruste zeleným padem. Brusný 
prach odstraňte důkladně suchým hadrem a vysavačem. 
 
Zpracování: 
Před použitím dobře protřepejte, nanášejte neředěný. 
Na vyčištěnou a suchou podlahu naneste stejnoměrně a vydatně 
neředěný přípravek Ecoline MultiTop Lack Polish mopem s 
jemnými vlákny (SAICOS teleskopickou stěrkou na údržbu). 
(nenanášejte strojově). 
 
Příliš úsporné nanášení zabrání rovnoměrnému rozlití po ploše. 
Vyhněte se kalužím, postříkání a kapkám.Ecoline MultiTop Lack 
Polish pouze rovnoměrně rozetřete - neleštěte. Velké plochy 
rozdělte na menší části, navazující místa nesmí zaschnout. 
Nanášení zakončete vždy ve směru vláken dřeviny. 
 
Poznámka: u silně zatěžovaných podlah je nutné za určitých 
okolností nános Ecoline MultiTop lack Polish za několik měsíců 
opakovat. Parkety, podlahové díly nesmí být nikdy dlouhodobě 
vlhké nebo dokonce mokré, protože citlivě reagují (bobtnají). 
Silně alkalické čisticí prostředky způsobují poškození povrchu, 
proto vždy používejte doporučené čisticí prostředky a údržbové 
produkty. 
 
 
 
 

 

 
 
» renovace a obnova povrchu 

» údržba silně zatížené lakované podlahy 
» pro povrchy ošetřené s Ecoline MultiTop 
 
 
 
 
 
 
 
Doba schnutí:  
Za příznivých podmínek lze po povrchu znovu chodit přibližně po 
30 minutách.  
 
Frekvence údržby:  
1x ročně nebo podle potřeby 
 
Nejlepší teplota pro zpracování:  
mezi 8 °C a 25 °C. 
 
Vydatnost z litru:  
1 litr = cca. 100 m2 / 1 vršek pro 1 m2 
 

Doba skladovatelnosti:  
v uzavřených nádobách 1 rok. Tekutý produkt je náchylný mrazu.  
Přepravujte a skladujte bez mrazu (> 5 °C). 
 
Bezpečnostní pokyny-první pomoc: 
Skladujte mimo dosah dětí. Neplňte do nádob obvykle 
používaných pro potraviny a nápoje.  
 
EU-limit pro čirý lak a lazury (kat. A/e): 130 g/l (2010).  
SAICOS Ecoline Lack Polish obsahuje max. 130 g/l VOC 
GISCODE: W1  
Identifikace WGK 1 dle německé normy 
 
Naše technické poradenství, zde uvedené, je vydáno na základě 
našich nejlepších znalostí a provedených zkoušek, avšak bez záruky a 
nezbavuje zpracovatele povinnosti provést vlastní zkoušku výrobků 
od nás zakoupených na jejich vhodnost pro zamýšlený účel. Protože 
aplikace a zpracování je mimo naši kontrolu, leží odpovědnost 
výhradně na zpracovateli. Vydáním nového technického listu 
pozbývá předchozí platnosti. 
 
 
SAICOS COLOUR GmbH 
Carl-Zeiss-Str. 3,  
D-48336 Sassenberg 
info@saicos.de 
www.saicos.de 
 


